



NYAB edistää valmisteluita kotipaikan siirtämiseksi Ruotsiin ja tavoittelee samanaikaista listautumista Nasdaq First North Premier Growth Market -markkinapaikalle Ruotsissa

27.9.2023 15:00:00 EEST | NYAB Oyj | Yhtiötiedote

NYAB Oyj

YHTIÖTIEDOTE

27.9.2023 kello 15:00

NYAB edistää valmisteluita kotipaikan siirtämiseksi Ruotsiin ja tavoittelee samanaikaista listautumista Nasdaq First North Premier Growth Market -markkinapaikalle Ruotsissa

NYAB Oyj ("NYAB" tai "Yhtiö") etenee Yhtiön kotipaikan siirrossa Suomesta Ruotsiin, osakkeidensa poistamisessa Nasdaq First North Growth Market Finland ("First North Finland") -markkinapaikalta sekä listautumisessa Nasdaq First North Premier Growth Market Sweden ("First North Premier Sweden") -markkinapaikalle. Kotipaikan ja listautumisen siirron odotetaan parantavan NYABin pääsyä pääomamarkkinoille ja Yhtiön osakkeiden likviditeettiä, vahvistavan sen tunnettavuutta sekä tarjoavan sille kaupallisia hyötyjä. NYAB odottaa julkaisevansa virallisen rajat ylittävää yhtiömuodon muutosta koskevan suunnitelman vuoden 2023 loppuun mennessä.

NYAB tiedotti 7.6.2023 harkitsevansa konsernin emoyhtiön kotipaikan siirtoa Suomesta Ruotsiin ja rinnakkaislistautumista samassa yhteydessä Tukholman pörssiin. Mahdollisuuksien toteutettavuuden analysoinnin jälkeen NYABin hallitus on todennut kotipaikan siirron Ruotsiin olevan yhtiön ja sen osakkeenomistajien edun mukaista ja päättänyt edistää kotipaikan siirtoa koskevaa prosessia. NYAB harkitsee myös osakkeidensa poistamista First North Finland -markkinapaikalta kotipaikan siirron yhteydessä ja samanaikaista listautumista First North Premier Sweden -markkinapaikalle, mistä kuitenkin lopullista päätöstä ei ole vielä tehty.

Kotipaikan siirto on tarkoitus toteuttaa rajat ylittävänä yhtiömuodon muutoksena, jossa NYABin oikeudellinen muoto muutettaisiin ilman yhtiön purkamista tai asettamista selvitystilaan ruotsalaiseksi julkiseksi osakeyhtiöksi, jonka kotipaikka ja pääkonttori sijaitsisivat Luulajassa, Ruotsissa. Yhtiömuodon muutoksella odotetaan olevan rajallinen vaikutus NYABin päivittäiseen liiketoimintaan, työntekijöihin ja taloudelliseen asemaan. Yhtiömuotoa muuttaneen yhtiön omistusrakenne olisi identtinen kuin NYABin omistusrakenne välittömästi ennen yhtiömuodon muutoksen toteutumista. NYABin osakkeet konvertoitaisiin yhtiömuotoaan muuttaneen yhtiön osakkeiksi olemassa olevien osakeomistusten suhteessa. Suomen ja Ruotsin veroviranomaisilta saatujen virallisen palautteen perusteella yhtiömuodon muutoksen ei pitäisi aiheuttaa suoria veroseuraamuksia NYABille taikka sen suomalaisille tai ruotsalaisille osakkeenomistajille.

Yhtiömuodon muutoksen täytäntöönpanon yhteydessä NYAB hakisi osakkeidensa listaamista First North Premier -markkinapaikalle Ruotsissa. Samanaikaisesti se hakisi osakkeidensa poistoa First North Finland -markkinapaikalta. Listautumisen Ruotsissa on katsottu parantavan yhtiön osakkeiden likviditeettiä Suomessa listautumiseen verrattuna sekä vähentävän kustannuksia ja monimutkaisuutta rinnakkaislistautumiseen verrattuna. Suurin osa NYABin liiketoiminnasta muodostuu Ruotsin liiketoiminnasta, ja listautumisen Ruotsissa arvioidaan olevan Yhtiölle hyödyksi kaupallisesta näkökulmasta. Lisäksi suurin osa Yhtiön osakkeista on ruotsalaisten osakkeenomistajien omistuksessa, mikä entisestään tukee listautumisen siirtoa Ruotsiin.

"Perusteellisen ja huolellisen analyysin jälkeen hallitus on päättänyt edistää NYABin kotipaikan siirtoa Ruotsiin yhtiön jatkuvan kasvun ja sen osakkeenomistajien eduksi. Uskomme, että listautuminen First North Premier -markkinapaikalle tarjoaisi parhaan perustan luoda lisäarvoa osakkeenomistajillemme", sanoo NYABin hallituksen puheenjohtaja Markku Kankaala.

"NYABille on vuosien varrella kertynyt näyttöjä nopeasta ja kannattavasta kasvusta. Uskomme vahvasti, että NYABin yrittäjähenkisen kulttuuri ja läheinen yhteistyö asiakkaidemme kanssa ovat jatkossakin avainasemassa yhtiön menestyksen kannalta. Haluan korostaa, että Suomi on jatkossakin liiketoimintamme tärkeä markkina-alue sekä kotipaikka osaaville työntekijöille ja tärkeille asiakkaille, jotka ovat olleet merkittävä osa saavutuksiamme. Kotipaikan siirto Ruotsiin ja

listautuminen First North Premier -markkinapaikalle Ruotsissa toisivat meidät kuitenkin lähemmäksi suurimpia asiakkaitamme ja maantieteellisiä markkina-alueitamme sekä tukisivat strategiaamme jatkaa kannattavaa kasvua”, kommentoi NYABin toimitusjohtaja Johan Larsson.

NYAB suunnittelee julkaisevansa virallisen rajat ylittävää yhtiömuodon muutosta koskevan suunnitelman vuoden 2023 loppuun mennessä. Yhtiömuodon muutos ja sitä seuraava listautumisen siirto ovat mahdollisia mm. NYABin hallituksen lopulliselle suunnitelman hyväksymistä koskevalle päätökselle, NYAB Oyj:n ylimääräisen yhtiökokouksen päätöksille sekä soveltuville viranomaishyväksynnöille ja -prosesseille. Ylimääräinen yhtiökokous on tarkoitus järjestää vuoden 2024 ensimmäisellä neljänneksellä. Yhtiömuodon muutos ja listautumisen siirto tavoitellaan toteutettavan vuoden 2024 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana.

NYABin osakkeiden riittävän jakautumisen ja sujuvan kaupankäynnin varmistamiseksi First North Premier Sweden -markkinapaikalla Yhtiö saattaa tutkia olosuhteita mahdollisen osakkeiden tarjoamisen osalta kotipaikan siirron yhteydessä.

ABG Sundal Collier toimii NYABin taloudellisena neuvonantajana ja Hannes Snellman sen oikeudellisena neuvonantajana kotipaikan ja listautumisen siirtoon liittyen.

Yhteyshenkilöt

- Aku Väliaho, talous- ja rahoitusjohtaja, NYAB Oyj, +358 (0)40 559 2772, aku.valiaho@nyabgroup.com
- Johan Larsson, toimitusjohtaja, NYAB Oyj, +46 (0)70 182 5070, johan.larsson@nyabab.se
- Markku Kankaala, hallituksen puheenjohtaja, NYAB Oyj, +358 (0)40 068 5719, markku.kankaala@nyabgroup.com

Tietoja julkaisijasta NYAB Oyj

NYAB on puhtaan tulevaisuuden rakentaja, jolla on vuosikymmenien kokemus vaativista rakennushankkeista. Olemme mahdollistamassa Pohjoismaiden vihreää siirtymää tarjoamalla uusiutuvaa energiaa ja kestävästä infrastruktuurista koskevia suunnittelun, rakentamisen ja kunnossapidon palveluita julkisen ja yksityisen sektorin asiakkaille. NYABin pääkonttori sijaitsee Oulussa ja sillä on yli 400 työntekijää eri toimipisteissä Suomessa ja Ruotsissa.

NYAB Oyj:n Hyväksyttynä Neuvonantajana toimii Augment Partners AB, info@augment.se, puh. +46 8 604 22 55

Liitteet

- [Lataa tiedote pdf-muodossa.pdf](#)